
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA / LITHUANIAN COUNCIL FOR CULTURE 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMŲ STIPENDIJŲ UKRAINOS PILIEČIAMS, KULTŪROS IR 

PROFESIONALIOJO MENO KŪRĖJAMS, SKYRIMO / DECISION 

ON AWARDING OF GRANTS TO CULTURE AND PROFESSIONAL ART CREATORS WHO 

ARE UKRAINIAN CITIZENS, FINANCED BY FUNDS ADMINISTERED BY THE 

LITHUANIAN COUNCIL FOR CULTURE 

 

  

2023 m. lapkričio 24 d. Nr. 1LKT-149(1.2)/ 24 November 2023 No. 1LKT-149(1.2) 

Vilnius 

 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 

7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, Stipendijų Ukrainos piliečiams, kultūros ir profesionaliojo meno kūrėjams, 

skyrimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2022 m. kovo 30 d. įsakymu 

Nr. ĮV-313 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2023 m. vasario 9 d. įsakymo Nr. ĮV-121 redakcija), 

9, 20 ir 22-26 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės 2023 m. lapkričio 

20 d. išvadas, vadovaujantis Lietuvos kultūros tarybos narių susirinkimo 2023 m. lapkričio 24 d. el. 

apklausos protokolu Nr. 2LKT-50(1.6), n u s p r e n d ž i a:   

  Following point 1 of part 3 of Article 7 of the Law on the Lithuanian Council for Culture of the 

Republic of Lithuania, points 9, 20 and 22–26 of the Procedure for Awarding Grants to Culture and 

Professional Art Creators Who Are Ukrainian Citizens, approved by Order No. ĮV-313 of the Minister of 

Culture of the Republic of Lithuania dated 30 March 2022 (version of Order No. ĮV-121 of the Minister of 

Culture of the Republic of Lithuania dated 9 February 2023), and taking into consideration the conclusions 

of Working Group of Experts of 20th November 2023 and the minutes of the electronic poll of members of 

the Lithuanian Council for Culture No. 2LKT-50(1.6), 24th November 2023, the Lithuanian Council for 

Culture hereby d e c i d e s: 

1. Skirti vienkartines 1 800 Eur dydžio stipendijas (kodas 08-002-11-03-03) šioms veikloms 

įgyvendinti / To award a lump sum of  EUR 1 800 for the purpose of implementing the following activities: 

 

Eil. 

Nr./  

No. 

Stipendijos gavėjas / 

Beneficiary 

Veikla, kuriai vykdyti  

skirta valstybės stipendija / Activity for which  

the state grant is awarded 

Vertinimas,  

Balais / Score,  

in points 

1.1.  Svitlana Liakhovets 

 

 

Knyga apie Ukrainos istoriją ir kultūrą PDF formatu 91,67 

1.2.  Mariia Koreneiva 

 

Fizinio teatro spektaklis Ašara – režisūra ir reklama 

 

88,33 



1.3.  Andrii Ilinskyi 

 

Paroda 86,67 

1.4.  
Ditkovska Tetiana 

„Kūrėjai karo metu“. Paskaitų (diskusijų) kursas su 

foto ir video medžiagos demonstracija  
88,33 

1.5.  Bohdan Yatsenko 

Ukrainos ir Lietuvos laisvės kovotojai: vizualūs 

vaizdai 

 

61,67 

IŠ VISO: / TOTAL: 9000,00 Eur 

 

2. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta stipendija, per 10 darbo dienų 

nuo Tarybos narių susirinkimo sprendimo dėl stipendijos skyrimo priėmimo dienos pateikia Tarybai 1 

(vieną) tinkamai užpildytą Tarybos pirmininko nustatytos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos 

gavėjai nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas 

neskiriamas. /  

The beneficiaries specified herein, to whom a grant is awarded, shall submit to the Council, within 

10 business days from the date of adoption of the decision of the meeting of Council members on the award 

of the grant, 1 (one) copy of the agreement duly completed in a form prescribed by the Chairperson of the 

Council. If the Beneficiary fails to submit the agreement within the specified time limit, the funding referred 

to in Point 1 of this decision shall not be granted. 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos. /   

 This decision may be appealed against to the Lithuanian Administrative Disputes Commission or 

directly to Vilnius District Administrative Court in accordance with the procedure set out in the Law on 

Administrative Proceedings of the Republic of Lithuania within one month from the date of receipt of the 

notification on the decision adopted.  

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkė/ Chairperson of the Council                            Asta Pakarklytė 

                                                      


